
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II 
389 25 Vodňany

 

 

Student:

Studijní obor:

Forma studia:

Název závěrečné práce:

Vedoucí závěrečné práce: 
jméno, příjmení, tituly

1. Formulace cílů práce

Hodnotí se úvod do řešení problematiky, tedy zdůvodnění potřeby řešení práce a 
srozumitelnost vytyčených cílů:

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



2. Způsob řešení práce

Hodnotí se popis metodiky práce včetně statistické analýzy dat (srozumitelnost, relevantnost, 
komplexnost), u přehledové práce pak především zvolená obsahová struktura a členění práce, 
způsob pojetí přehledové práce. Rovněž se hodnotí dodržování instrukcí vedoucího, držení se 
zadání, míra zapojení do řešení práce, samostatnost, kreativita apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

3. Práce s informacemi

Hodnotí se míra a relevantnost použitých informací dostupných v odborné literatuře, jejich 
aktuálnost, pravdivost, komplexnost a míra vytěžování informací, způsob popisu výsledků a jejich 
srovnání s dalšími dostupnými informacemi, schopnost vyvozování závěrů.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



4. Formální zpracování práce

Hodnotí se dodržování jednotného stylu, grafická úprava práce, přehlednost, úroveň jazykového 
zpracování, dodržování citační normy, kvalita grafů a obrázků atd.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

5. Splnění cílů práce

Komentuje se srovnání zjištěných výsledků práce s vytyčenými cíli v zadání a popisují se důvody 
odchylek (neočekávané okolnosti při řešení vs. nedodržení pokynů studentem, přístup k práci - tedy 
ovlivnitelné či neovlivnitelné studentem), tedy zda byly či nebyly ovlivnitelné přístupem studenta.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.



6. Formulace závěrů práce

Hodnotí se srozumitelnost závěrů a jejich relevantnost s ohledem ke zjištěním (vědeckým nebo 
informačním).

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

7. Odborný přínos práce

Hodnotí se s ohledem na způsob zpracování práce a míry vytěžování dat, způsob interpretace, 
vědeckost pojetí práce apod.

Hodnocení (známka): 1 2 3 4

Komentář k hodnocení (odůvodnění navržené známky). Komentář je povinný.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení známkou: výborně

velmi dobře

dobře

nevyhověl(a)

Doporučuji práci k 
obhajobě:

ano

ne



Otázky k obhajobě:

Otázka k obhajobě 1 
(povinné)

Otázka k obhajobě 2 
(povinné)

Další připomínky, vyjádření 
a náměty k obhajobě práce 
resp. k jejímu dalšímu 
využití: 
(nepovinné)

Datum a podpis:

Datum: Podpis vedoucího závěrečné práce:


	fc-int01-generateAppearances: 
	Datum:_MeEuYYi9-dB1SAGCoObYTg: 19.5.2021
	Další připomínky, vyjádření a _Nn6oiWCCoAsQ*VBryfGRsA: 
	Otázka k obhajobě 2 (povinné)_jD0jqWYLYnbsRkvk3DRH0w: Jaká je podle vás využitelnost hematologického vyšetření u ryb?
	Otázka k obhajobě 1 (povinné)_2xJxQs5v5B5qSq-svlBMrQ: Proč se při hematologickém vyšetření ryb stále používají manuální metody?
	Doporučuji práci k obhajobě:_YIkxIDroeiGtf0FJnL-VCQ: ano
	Návrh hodnocení známkou:_xG59Py4VT*cd9bXMg5CXdw: velmi dobře
	Komentář k hodnocení (odůvodně_aMCuptKyc6Xp6dlkPi7UKQ: Bakalářská práce bezesporu splňuje nároky na ni kladené. Samozřejmě by bylo možné některým částem ledacos vytknout, ale vzhledem k tomu, že to byla zřejmě první práce tohoto typu a rozsahu, kterou student zpracovával, lze konstatovat, že výsledek je velmi dobrý. 
	Hodnocení (známka):_sk7QFNDal1C2uZgxGCvVBg: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_2BKffg8szSgzC-DvPNz5rg: Formulace závěrů a jejich oddiskutování má ještě drobné rezervy. Vzhledem k nesourodosti výsledků to ale nebyl úkol zcela jednoduchý.
	Hodnocení (známka):_sv3adBb61pJMQVZaL5oSQg: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_Cz2DsbpnMc-ugXxFiKd4yw: Vytyčené cíle práce byly splněny. Odchylky od podobných výsledků publikovaných jinými autory mohou být způsobeny odlišnostmi jednotlivých terénních případů, ale také subjektivními rozdíly ve vyhodnocování leukogramů, což je ale při manuálním zpracování krevních nátěrů obecný problém. Přístup studenta byl velmi zodpovědný.
	Hodnocení (známka):_ubKZS94W1s4R9wtBHEQ4jg: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_JVy8qPnXmEflleYLjclvsg: Práce je po formální stránce zpracována velmi pěkně, je přehledná, bez gramatických chyb. Grafy a obrázky jsou kvalitní a názorné, citační norma byla dodržena.
	Hodnocení (známka):_cHzOqnXXPF*Ql2UJgQwj8w: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_ZSIkS-TA7As*JUzzf7Obhg: Práce s informacemi ve smyslu literární rešerše se student zhostil velmi dobře a zcela samostatně, počet literárních zdrojů, ze kterých čerpal, je naprosto dostačující. V diskuzi jsou některé pasáže spíše popisem výsledků, bez vysvětlení možných souvislostí. 
	Hodnocení (známka):_fprHwF66xSJA9xPS00eNgw: 2
	Komentář k hodnocení (odůvodně_QzY9aeuqZgynFn1Cjh**0A: Metodika je popsána srozumitelně u statistické analýzy někdy možná nejsou zcela jasné souvislosti mezi jednotlivými parametry. Zapojení studenta do řešení práce bylo naprosto dostačující, student samostatně vyhodnocoval leukogramy ryb. Instrukce vedoucího práce byly vždy dodrženy, student po úvodním zaškolení pracoval naprosto samostatně.
	Hodnocení (známka):_-zrFpq6vRmVheRcgDt96fQ: 1
	Komentář k hodnocení (odůvodně_8PhN2jqIjcfFAxdVCxZ-Bg: Motivace studenta k řešení zvoleného tématu vychází z jeho předchozího vzdělání na SRŠ Vodňany, během něhož pochopil, že zdravotní stav ryb je pro úspěšnost chovu naprosto klíčový. Cíl práce, a sice ověření změn v hematologických ukazatelích v případech jarních úhynů kaprů, je formulován srozumitelně.
	Hodnocení (známka):_BXyh9E0LoLtCmvxt*AaVBg: 1
	Vedoucí závěrečné práce: jméno_QuXanYqaE9Dxw52uLL3pww: Veronika Piačková, MVDr., Ph.D.
	Název závěrečné práce:_n-BJ8MgdCNTT9e4ukmtZng: Změny hematologických parametrů při jarních úhynech kaprů
	Forma studia:_1AsTEMUBBRW2hB-Z5tUvgw: [Prezenční]
	Studijní obor:_-3evZcwQt1Q17ia3usKD0A: [Rybářství (BP)]
	Student:_r-7pb6*szZgmYolCKWV0pw: Alexandr Nádaský
	dropdownfield_1dWeZ3qZOPGu6DgMvQMn6A: [Posudek vedoucího bakalářské práce]
		2021-05-19T10:59:41+0200
	MVDr. Veronika Piačková, Ph.D.




